Trenérsky tym BC Slany, 2022 - 2023

Pfijmeni Jméno Tym v sezoné 2021/2022 Email
Dohnalova Gabriela U7 basketacek gab.dohnalova@seznam.cz 607 790 280
Bendakova Alena U10mix bendakova@dopos.cz 721292 672
Janska Lenka U10mix janskal@post.cz 724 982 716
Hnilicka JindFich unG jindrich.hnilicka@email.cz 603 326 639
Selicha Josef U12G j.selicha@seznam.cz 602 282 087
Kozak Petr U11G, U15G, U17G pkozak®@volny.cz 731643 999
Hubacek Frantisek U13G, U14G hubacek.frantisek.gm®@gmail.com 606 888 308
Litva Marek U15G, U17G limarek@centrum.cz 605 202 521
Pospisil Jiti Zeny, U19 jipospisil@csob.cz 603 800 319
Ni¢ Rostislav Zeny, U19 rnic@email.cz 724 118 811
Fric Lubos Zeny lubosfric@seznam.cz 731578 506

Weissova Danica org.pracovnik U11,12,13,14 danica.weissova@seznam.cz 724 099 980



